
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08.00-08.40

09.00-09.40

10.00-10.40

11.00-11.40

12.00-12.40

13.00-13.40

14.00-14.40

15.00-15.40

16.00-16.40

SY 104 YÖNETİMİN TEMEL 

İLKELERİ

Doç. Dr. Şükrü Anıl TOYGAR

SY 110 TIBBI 

TERMİNOLOJİ

Dr. Sadık Emre DİREK

Dersler B209 nolu derslikte işlenecektir

SAĞLIK YÖNETİMİ 1.SINIF BAHAR DÖNEMİ DERS PROGRAMI

OD 114 TÜRK DİLİ II

OD 112 AİİT II

OD 116 YABANCI DİL II

SY 106 İKTİSADA GİRİŞ II

Dr. Öğr. Üyesi Gülpembe 

OĞUZHAN

SY 102 GENEL 

MUHASEBE II

Prof. Dr. Zeynep 

HATUNOĞLU

SY 108 İŞLETME 

MATEMATİĞİ

Doç. Dr. SİNEM 

EYÜBOĞLU


